
Na prodej atraktivní vila s bazénem a zahradou, Brodarica, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHD2694

Město  Brodarica

Typ  Dům / Vila

Plocha  113.34 m2

Dispozice  6+2

Ložnice  5

Zahrada  Ano

Parking  Garáž Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2012

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila



Cena  1 150 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej atraktivní vilu s bazénem a zahradou v obci Brodarica v Šibenické oblasti v Chorvatsku. Vila o rozloze
340,04 m2 má tři podlaží a byla postavena na pozemku o rozloze 975 m2. Ve vile jsou 3 samostatné bytové jednotky, které jsou propojené, ale
mohou se používat zvlášť. Vila sestává ze suterénu, 1. patra a podkroví a je v ní celkem 5 ložnic a 4 koupelny. V suterénu je garáž, kotelna,
skladovací místnost a oddělený vstup do apartmánu, který může být užíván k bydlení či ke společenskému vyžití. V apartmánu je 1 ložnice, 1
koupelna, velká kuchyň s jídelnou a chlebovou pecí, má východ na terasu a do zahrady. V 1. patře je prostorný apartmán s 1 ložnicí, 1
koupelnou, šatnou, obývacím pokojem s kuchyní a velkou terasou s výhledem na moře. Po schodišti se dostanete do podkroví, kde jsou 2 ložnice
a 1 koupelna. Je zde také poslední třetí apartmán s odděleným vchodem, kde je 1 ložnice, 1 koupelna a terasa s výhledem na moře. Vila se
prodává plně vybavená, má klimatizaci, podlahové vytápění po celém domě, solární panely k ohřevu vody, okenice, zařízení pro postavení větrné
turbíny na zahradě a cisternu o objemu 100.000 l, která je používána především na zahradu. Dům má velkou zahradu, bazén a 5 parkovacích
míst. Vzdálenost do centra je asi 600 m a k moři přibližně 400 m.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz


Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2


	Na prodej atraktivní vila s bazénem a zahradou, Brodarica, Chorvatsko

